τὸ περιβλέπον, οὐδὲ οἰμηγός αὐτάστατον. τραυματία ἢ πάντοι
ἐπίπλαινον, οὐδὲ σκίλον, ὁ δὲ τὸν περιφελέν, ὁ δὲ ἄλλο
το σκέπ-

ex bello quopiam adesse
videntur. At optimus
Charon, quum leonis ui-
leret exuuias, esse me ratus
Herculem, recepit, transque-
exit libens, tum excun-
sus quoque nobis mōstra-
uit semiam, sed quoniam
am eramus in tenebris, p̄q̄
redit quidem Mithrobar-
zanes, ego autem à tergo
continuus illi comes adhuc
eo, quoad in pratum maxis-
num peruenimus asphodelo-
conitum, ubi certe cira-
cumfusæ undique mortuo-
rum stridulæ nos sequun-
tur umbræ. Tum paulo
procedentes longius, ad i-
ustum Minois tribunal ac-
cessimus. Erat ipse quidem
in folio forte quodam subs-
imi sedens. Astabant aus-
tem illi Poenæ, Tortores,
mali Genij, Furæ. Ex alte-
ra parte plurimi quidam
adducti sunt ex ordine lon-
go sune vinceti. Dicebant
autem adulteri, lenones,
nochi, homicidæ, adulato-
res, sycophantæ, ac talis
nominum turba quodus in
uita patrantium. Seorsim
autem diuites ac scenerato-
res prodibant pallidi, uen-
tricoli ac podagrifici, quo-
rum quisque trabe. uin-
ctus erat, ferri pondere
duorum talentorum impos-
ito. Nos igitur astantes,

&

κατὰ τὸν καὶ λόγιαν διάλογον ἐπιστήμην, ἡρίσ-

& quæ sunt omnia conspicimus, & quæ dicuntur, auscultamus. Accusant autem noui quidam atque admirabiles thetores. PHILON. Quianam ergo hi per Iouem, sunt, ac ne isthuc quidem te piceat dicere. MENIP. Umbrae ne unquam istas nosti, quas oppositi soli reddant corpora? PHIL. Omnia quidem igitur. MEN. Haec nos igitur quum primum sancti uita sumus, accusant, testantur atque redargunt, quicquid in uita peccauimus, & sane quedam ex his dignæ admodum si leuis dentur, utpote nobiscum ueritate semper, nostrisque nusquam digressæ corporibus. Minos igitur curiosæ quemlibet examinans, impiorum relegabat in consumum, poenas ibi sceleribus suis dignis luiturum. In hos præcipue tamen incenditur quis ones dum uferent, ac dignitates inflauerant, qui que adorari se ferre expectabant, nimisrum breui perituum eorum superbiam fastu que detestatus, quippe qui non meminissent morales ipsi quibus sunt, lese bona quo que mortalia consequuntur. At munc splendida illa exuti omnia, diuitias, insquira genus, munia, nudis ac uultu demissi steterunt, transuaria uicta, uhoūtus lycus neque yersa, neque ducas geras, yuventus hæta

quam somnium quoddam, humanam hanc felicitatem ecogitantes, adeo ut haec sum conspicareret nimis quam delectatus fuerim. Et si quidem eorum forte agnoueram, acce^tens quiete aliquo modo sub monte, qualis in vita fuerit, quinque pereque fuerat in illius, cum quum plurimi mane fores eius obsidet, pulsi interim exclusique a famulis, illius expectabant egressum. At ipse uise tandem illis exoriens, puniceus, aureus aut vericolor, felices ac beatos se futurum sicutantes putabat, si pectus dexteram ne porrigena, permitteret osculandam. Illi uero auidentes ista molestè ferebant. At Minos quiddam etiam iudicauit in graviam. Quippe Dionylium Scilicet tyrannum, mulieris & atrocibus criminibus & Diore accusatum, & gravi Stoicorum testimonio coniunctum. Cyrenensis Aristippus interveniens (Nam illius ualede suspiciunt inferi, eiusque plurimum ibi uiles autoritas) ferme iam Chimere alligatum absoluuit a pena, afferens illum eruditorum nonnullos olim